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ORGANI DI GIUSTIZIA FIPT Incarico Nominativo
Nomina 

CF
Telefono e-mail

Presidente Avv. Giovanni Fontana 10/10/2015
0773.888434
347/2634928

info@fontanastudiolegale.it

Componente Avv. Lorenzo Giua 2021
Componente Avv. Gabriele Pescatore 10/10/2015 333/2270234 studio@poplex.it

Giudice Sportivo Nazionale Valentina Distefano 27/11/2021 339/5035355 avv.valentinadistefano@gmail.com

Giudice Territoriale VR Avv. Augusto De Beni 21/05/2016 045.8009450 augustodebeni@ordineavvocati.vr.it

Giudice Territoriale MN Avv. Attilio Brusini 21/05/2016 attiliobrusini@libero.it

giantarta1961@gmail.com

studio.toppino@virgilio.it

Presidente Sandro De Marco 27/11/2021 335/8174363 avv.sandrodemarco@gmail.com
Vice Presidente Avv. Elisabetta Rossi 23/10/2016 334/2194075 avv.elisabettarossi@gmail.com

Membro effettivo Roberto Razzini 27/11/2021 338/4999782 legale.razzini@gmail.com
Membro supplente Claudia Salvador 27/11/2021 339/1404056 avv.claudiasalvador@libero.it
Membro supplente

Presidente Avv. Jacopo Tognon 21/05/2016 338.2246933 jacopotognon@avvocatitognon.com
Vice Presidente Avv. Marco Mazzucato 21/05/2016 049.664462 mazzucato@studiolegalepatavino.it

Membro effettivo Carlotta Toschi 27/11/2021 348/2946787 carlotta.toschi@gmail.com
Membro supplente Marco Vecchione 27/11/2021 380/7133691 marco.v85@hotmail.it
Membro supplente

Presidente Tiziana Volpi 27/11/2021 338/4643928 volpi.tiziana@gmail.com
Vice Presidente Avv. Giorgia Minozzi 23/10/2016 335.6212515 giorgiaminozzi@gmail.com

Membro effettivo Fausto Consolo 27/11/2021 09/0345600 faustoconsolo52@hotmail.it
Membro supplente
Membro supplente

Collegio di Garanzia Dello Sport

0141.33282
3474143694

Sostituto Procuratore Avv. Marcello Ferraris 21/05/2016 0141.33282 mferraris@hotmail.it
Sostituto Procuratore

La sede dell’UFFICIO DEL PROCURATORE FEDERALE, del TRIBUNALE FEDERALE, della CORTE SPORTIVA DI APPELLO e della LA CORTE FEDERALE DI APPELLO è a Roma 
presso la sede F.I.P.T. - Piazza Lauro de Bosis, 15 - telefono 06.32723211 e fax 06.32723215

La sede dell’UFFICIO DEL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE è a Mantova presso la F.I.P.T. - Via Principe Amedeo,29 - telefono e fax 0376.368246 - tel. 0376.363325

Corte Sportiva d'Appello

Tribunale Federale

Corte Federale d'Appello

Ufficio del Procuratore

18/11/2017 348 7960124

Commissione Federale di Garanzia

Giudici Federali

Giudice Territoriale Piemonte Avv. Gianfranco Tartaglino

avvmarch@tin.itProcuratore Federale Avv. Francesco Marchisio 21/05/2016


